

### ۲۶ درصد از نفتگاز توزیع شده استان گلستان به بخش کشاورزی اختصاص دارد

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان با بیان اینکه در ۶ ماهه اول سال جاری حدود ۸۸ میلیون لیتر نفتگاز در بخش کشاورزی استان توزیع شده است، گفت: این میزان ۲۶ درصد از کل نفتگاز توزیع شده در استان گلستان است.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی افزود: در نیمه نخست امسال میزان مصرف نفتگاز بخش کشاورزی ۸۷ میلیون و ۸۸۴ هزار لیتر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل(۶ ماهه اول ۱۴۰۲) از کاهش ۸۳درصدی برخوردار بوده است.مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان هم چنین از ذخیره سازی مناسب فراورده‌های نفتی در استان خبر داد و گفت: توزیع مطلوب سوخت با ثبت نام به موقع متقاضیان در سامانه درخواست فراورده‌های نفتی (سدف) newvetjaratan.niopcdir امکان پذیر خواهد بود.گفتنی است، ۳۶ درصد اقتصاد گلستان از حوزه بخش کشاورزی تأمین می‌شود و براین‌اساس بیشترین سهم را در کشور دارد.

### جلسه تخصصی بررسی حوزه مسکن شهری

**بنیادمسکن انقلاب‌اسلامی استان گلستان بر گزار شد**
جلسه تخصصی بررسی حوزه مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان با حضور مدیرکل، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، معاونین و تعدادی از مدیران شعب استان بر گزار شد.در این جلسه که پس از بازدید معاونین و مدیران شعب استان گلستان از پروژه های مسکن شهری استان خراسان رضوی برگزار شد، نقاط ضعف و قوت ۲ استان در حوزه ساخت و سازهای شهری مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مدیرکل بنیاد مسکن استان در این جلسه با تشکر ویژه از معاون مسکن شهری خراسان رضوی در همراهی با همکاران بنیاد مسکن استان در بازدید از پروژه های این استان، راه برون رفت از مشکلات حوزه مسکن و رفع دغدغه مردم در این بخش را تولید انبوه مسکن دانست و ابراز داشت: باید در شهرهای دارای متقاضی موثر، پروژه های مسکنونی با ارائه طرح توجیهی، برنامه زمانبندی عملیاتی و … تعریف و کارسازی شود. مهندس خسروی در این جلسه که ۴ ساعت به طول انجامید، ضمن تاکید بر استفاده از تجربیات سایر استانها در روشهای ساخت، بر تقویت حوزه مسکن در بخش های مختلف تاکید کرد و ابراز داشت: هم اکنون بیش از ۲۰۰۰ واحد مسکونی در شهرهای استان در حال احداث است که باید با برنامه ریزی دقیق، تکمیل، تحویل و بهره برداری این پروژه ها کارسازی شود. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان، معاونین و مدیران شعب استان نیز در این جلسه به بیان نظرات و دیدگاه های خود پرداختند.

### بازگشت ۱۱۰۰ میلیارد تومان از

### اموال بیت المال توسط شهرداری منطقه ۱۰

اخ الصنایع شهردار منطقه ۱۰ گفت: در راستای احقاق حقوق شهروندان و حفظ بیت‌المال در ۶ ماه گذشته ۱۲۳ رای قضایی به نفع شهرداری صادر و ۶۴ دستور قضایی به سود مردم و شهر به مبلغ ۱۱۰۰ میلیارد تومان انجام شده است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، مهدی اخ الصنایع در تشریح اقدامات حقوقی منطقه اظهار کرد: احقاق حقوق شهروندان و شهر در دعوای حقوقی یکی از رویکردهای اصلی شهرداری منطقه ۱۰ در نیمه نخست سال بوده است که در این مسیر ۱۲۳ رای قضایی به نفع شهرداری صادر و ۶۴ دستور قضایی به سود مردم و شهر انجام شده است.وی افزود: در مسیر احقاق مطالب حقوقی شهر و شهروندان از سوی شهرداری منطقه ۱۰، تنها در ۳ کلان پرونده حقوقی منجر به بازگشت اموال و شیانات از بیت المال به ارزش تقریبی ۱۱۰۰ میلیارد تومان شده است. شهردار منطقه ۱۰ با اشاره به اعاده مالکیت شهرداری به رای دیوان عالی کشور در مجتمع تجاری میلاد قائم (عج) گفت: اعاده مالکیت ۱۲۷ واحد تجاری به مساحت ۲۹۶ هزار و ۲۶۳ متر مربع، اعاده مالکیت یک واحد رستوران به مساحت یکهزار و ۵۲۲ متر مربع، اعاده مالکیت ۴۶ واحد پارکینگ و اعاده مالکیت ۶۳ باب انباری به مساحت ۱۰۵ هزار و ۲۸۸ متر مربع موضوعاتی بود که در پرونده اول پیگیری شد. اخ‌الصنایع با تاکید بر انتقال اسناد مالکیت ۱۶ هزار متر مربع اراضی و املاک به نام شهرداری افزود: انتقال ۴ مورد اسناد مالکیت به نام شهرداری تهران به ارزش حدود ۴۰۰ میلیارد تومان که پرونده‌های موصوف از دهه‌های ۷۰ی و ۹۰ی مفتوح گردیده که در سال های ۲۰۲-۱۴ و ۳-۱۴۰۲ پیگیری شدوی تصریح کرد: پرونده سوم، ورود جدی به ادعای سرفقلی‌ها بود که در خصوص دفاع از حقوق شهرداری و اخذ رای قطعی در این پرونده مطالبه ۳ هزار متر مربع، حقوق سرفقلی و کسب و پیشه به ارزش ۳۰۰ میلیارد تومان به نفع شهرداری که از سال ۱۳۹۶ پرونده قضایی مفتوح شده بود و در سال ۱۴۰۲ منتهی به صدور رای قطعی شد.

### کتاب «خیابان لوگاوینا» در فرهنگسرای اشراق رونمایی می‌شود

کتاب «خیابان لوگاوینا» نوشته باربارا دمیک با حضور مترجم کتاب در فرهنگسرای اشراق رونمایی می‌شود.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، کتاب «خیابان لوگاوینا» نوشته باربارا دمیک با حضور رضا نمازی مترجم کتاب، میثم رشیدی فعال حوزه کتاب ورحمدهدی حیدری کارشناس حوزه بالکان روز چهارشنبه ۹ آبان ساعت ۱۵ در فرهنگسرای اشراق رونمایی می‌شود.«خیابان لوگاوینا» روایتی از زندگی و مرگ مردم سارایوو در دهه ۹۰ میلادی است به قلم باربارا دمیک، مستندنگار و یکی از سردبیران دفتر خبری روزنامه لس‌آنجلس تایمز در زمانی که او در مقام خبرنگار در این شهر شاهد جنگ برکنشته بالکان بود. این کتاب را رضا نمازی ترجمه کرده و انتشارات ثالث آن را چاپ و منتشر کرده است. این دومین کتاب ترجمه شده توسط این مترجم است. نمازی پیش از این «سفرنامه ویلیامز جکسن» را ترجمه کرده که توسط نشر ایران‌شناسی چاپ و منتشر شد.«خیابان لوگاوینا» چهارمین تجربه نویسندگی باربارا دمیک در مقام یک نویسنده است. او پیش از این سه کتاب با نام‌های «فئوسوس نمی‌خوریم» و «حسرت نمی‌خوریم» با موضوع زندگی مردم عادی در کره شمالی و «شهر سرخ» با موضوع زندگی و مرگ در تبت را به رشته تحریر در آورده است.شهروندان برای شرکت در این برنامه می‌توانند به تهرانپارس، خیابان جشنواره، فرهنگسرای اشراق مراجعه کنند و برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۷۷۳۶۷۷۷-۰۲ تماس بگیرند.

### آگهی دعوت از کلیه سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

### نوبت اول

نام شرکت : شرکت مسافربری خدماتی ایمن سیر جام شماره ثبت شرکت ۰۷۳۰:شماره ملی :۰۸۷۵۲-۱۰۲۸۰
( سهامی خاص )جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا که در جلسه مجمع فوق العاده ساعت ۸ صبح روزیک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح روزیک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ به آدرس تربت جام پلوار امام خمینی مقابل مسجد امام حسن مجتبی ( ع ) مهکف کدپستی۹۵۷۱۹۱۵۵۷۶ تلفن ۵۲۵۴۱۲۰۰ تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

۱- تغییر آدرس شرکت در واحد ثبتی
۲- کاهش اعضا هیئت مدیره دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :
۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۲- انتخاب بازرسین
۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

### هیات مدیره شرکت مسافربری خدماتی ایمن سیرجام ( سهامی خاص ) ۶۲۲۵

### خبر

### کنارگذر جنوبی شهید کسای

### پرترددترین مسیر آذربایجان شرقی است



مدت مشابه سال گذشته ۲ درصد افزایش یافته است.

وی اظهار کرد: در مدت یاد شده از کل تردد ثبت شده در جاده های مختلف استان، ۱۲ درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین و ۸۸ درصد مربوط به وسایل نقلیه سبک بود.

مسوول مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: در این مدت تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان برابر با ۱۵ میلیون و ۴۸۰ هزار خودرو و تعداد وسیله نقلیه خروجی نیز ۱۵ میلیون و ۹۷ هزار دستگاه خودرو است.

بلوکی، با بیان اینکه آمار ورودی به استان نسبت به مدت مشابه سال قبل سه درصد افزایش یافته است، ادامه داد: مسیرهای رفت و برگشت ایلخچی– تبریز با بیش از ۲۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تردد و رفت و برگشت تبریز– صوفیان با بیش از ۱۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تردد از دیگر مسیرهای پرتردد استان هستند.

## اخبارصنعت– مسلمی: استاندار آذربایجان شرقی با انتقاد از شرایط کنونی مرکز ملی فرش ایران، گفت: جایگاه این مرکز با هدف توسعه صادرات این هنر– صنعت ایرانی باید احیا شود.

بهرام سرمست در هشتمین نشست مجمع تشکل‌های صادراتی و اعضای اتحادیه‌های صادرکنندگان فرش دستباف کشور، افزود: در سال های اخیر مرکز ملی فرش ایران کارکرد خود را تا حدود زیادی از دست داده است و سیر نزولی در عملکرد این مرکز دیده می شود که باید با اعمال سیاست ها و تصمیم گیری های منطقی و درست این جایگاه ترمیم یابد.

وی فرش دستباف را تنها هنر– صنعت منحصر به فرد ایران زمین و به خصوص آذربایجان و تبریز خواند که می تواند با توسعه صادرات به کشورهای مختلف جهان، زمینه های ارزآوری بسیار وسیعی را فراهم کند.

سرمست با پیشنهاد اینکه مرکز ملی فرش دستباف ذیل نهاد ریاست جمهوری می تواند نسبت به شرایط کنونی بهتر عمل کند، ادامه داد: اینکه فرش دستباف ایران متولی معین و مشخصی ندارد اما نهادهای و وزارتخانه های

### خبر

### اخبار صنعت– مسلمی: مسوول مرکز مدیریت

راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: در سال جاری مسیر رفت و برگشت کنارگذر جنوبی شهید کسای (باسمنج– تبریز) و (تبریز– باسمنج) با بیش از ۲۵ میلیون تردد، پرترددترین مسیر استان بود.

حسین بلوکی با اعلام اینکه بیش از ۲۳۸ میلیون و ۹۰۰ هزار دستگاه خودرو از ابتدای سال جاری تا آبان ماه امسال در جاده‌های استان تردد کردند، افزود: این تعداد تردد از ۹۸ دستگاه تردد شمار آنلاین (برخط ) در راه های مختلف استان ثبت شده است که این تعداد در مقایسه با

مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد مربوط به وسایل

نقلیه سنگین و ۸۸ درصد مربوط به وسایل نقلیه سبک بود.

مسوول مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: در این مدت تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان برابر با ۱۵ میلیون و ۴۸۰ هزار خودرو و تعداد وسیله نقلیه خروجی نیز ۱۵ میلیون و ۹۷ هزار دستگاه خودرو است.

بلوکی، با بیان اینکه آمار ورودی به استان نسبت به مدت مشابه سال قبل سه درصد افزایش یافته است، ادامه داد: مسیرهای رفت و برگشت ایلخچی– تبریز با بیش از ۲۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تردد و رفت و برگشت تبریز– صوفیان با بیش از ۱۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تردد از دیگر مسیرهای پرتردد استان هستند.



مختلفی مثل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نیز در این رابطه چندان اثرگذار نیستند، جای تامل دارد.

وی توان رقابتی فرش ایرانی را یکی از مهمترین و بزرگترین مزیت ها

### معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان یزد:

### خبر

### گازوئیل قاچاق

### به نام روغن صنعتی



افزود: شعبه با بررسی مدارک موجود در پرونده و به دلیل ارائه نشدن اسناد و مدارک قانونی پیرامون حمل سوخت ابرانه ای، تخلف را محرز و علاوه بر ضبط سوخت کشف شده، متخلف را به پرداخت ۲۰ میلیارد و ۶۷ میلیون ریال جزای نقدی معادل ۲ برابر ارزش تخلف محکوم کرد.

مهاجریان گفت: شعبه همچنین به دلیل بیشتر بودن ارزش خودرو از سوخت کشف شده، ۱۰ میلیارد و ۳۳ میلیون ریال معادل ارزش تخلف به جریمه اضافه و متخلف را در مجموع به پرداخت ۳۰ میلیارد و ۱۰۱ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی یزد افزود: مأموران پلیس امنیت اقتصادی هنگام بازرسی خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، این میزان سوخت را از یک دستگاه کامیون کشف و گزارش آن را برای رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی مه‌ریز ارسال کردند.

### در جمع اعضای اتحادیه‌های صادرکنندگان فرش دستباف کشور صورت گرفت؛

## انتقاد استاندار آذربایجان شرقی از شرایط کنونی مرکز ملی فرش ایران

و ظرفیت های این هنر ایرانی دانست و با ذکر اینکه این محصول دستان هنرمندان کشور در کل جهان خواهان دارد، یادآور شد: فرش برخلاف سایر محصولات صنعتی و فناوری ایرانی که توان رقابت تولیدات داخلی با مشابه های خارجی بسیار پایین است، به دلیل مهارت ویژه بافندگان در کشور و جهان مشتریان دایمی دارد که نباید این فرصت از دست برود.

سرمست حمایت از صنایع دستی همچون فرش را از ضرورت های بسیار مهم کنونی بخش اقتصاد و حوزه صادرات غیرنفتی دانست و گفت: باید توجه داشت که متولیان نه با نگرش های صرف تولید، کالای مصرفی، اقتصاد و اشتغال بلکه باید بر اساس هنر بی نظیر آن و زیبایی های منحصر به فردش تغییر نگرش دهند.

وی با اشاره به اینکه ایران زمین با هنرمندان خود در طول تاریخ شناخته شده است، یادآور شد: نگرش های اقتصادی و مصرفی به فرش دستباف ایران و آذربایجان درست نیست و باید نگاهی هنرمندانه به این محصول ایرانی داشته باشیم.

### خبر

### معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان یزد:

## بخش قابل توجهی از اطاله دادرسی، مربوط به تأخیر در اظهار نظر کارشناسی است

آغاز می شود، لذا نباید اجازه داد روزمرگی و مرور زمان، گرد فراموشی بر این تحلیف و سوگند بنشاند.وی دوری از مصلحت اندیشی را وظیفه و رسالت کارشناس دانست و بیان داشت: کارشناس باید بر اساس دانش فنی و نظریه علمی، اظهار نظر خود را فارغ از هرگونه مصلحت اندیشی و بدون پذیرفتن کمترین تأثیر از اصحاب پرونده، تقدیم دادگاه نماید.

معاون قضایی رئیس کل دادگستری، تصریح کرد: تخصصی شدن رشته ها و پیشرفت های شکل گرفته کنونی جامعه، استفاده از علم و تخصص کارشناس را اجتناب ناپذیر کرده است.

وی نظریه کارشناسی را چراغ راه قضاوت ذکر کرد و گفت: نظریه کارشناسی، مبنای کار قضایی است و باید در امور تخصصی، علم کارشناس را برای احقاق حق و اجرای عدالت به خدمت گرفت.

شایان ذکر است در این مراسم، اتیان سوگند ۳۹ نفر از کارشناسان جدید انجام شد.

### رئیس کل دادگستری استان کردستان:

## مدیریت و نظارت صحیح قضات ، سبب کاهش موجودی پرونده های شعب می شود

کاهش پرونده های معوق و مسن مورد تاکید جدی دستگاه قضایی استان است و قضات باید با مدیریت و نظارت صحیح بر شعب تحت تصدی خود ، از اطاله دادرسی جلوگیری کنند.

وی با اشاره به هدفمند شدن طرح پایش زندان های استان ، تاکید کرد : مقرر شده تا این طرح هر سال یکبار در زندانهای استان انجام شود و تمامی زندانیان توسط قضات پایش شوند.

عالی تریین مقام قضایی استان کردستان تاکید کرد : استفاده موثر قضات از مجازاتهای جایگزین حبس با محوریت خدمات عمومی و آسیب های اجتماعی ، سبب کاهش این گونه آسیبها در جامعه می شود و همچنین قضات باید در موارد استحقاق از ارفاقات قانونی در جهت کاهش جمعیت کیفری زندانها استفاده کنند .

حجت الاسلام والمسلمین حسینی همچنین بر لزوم توجه به حقوق عامه و دقت و دغدغه مندی قضات در رسیدگی به پرونده های اراضی ملی و منابع طبیعی استان تاکید کرد .

همچنین در این نشست ، رئیس کل محاکم عمومی و انقلاب سنندج و دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گزارشی از عملکرد و اقدامات حوزه های تحت تصدی خود را ارائه دادند.



وی اظهار داشت : قضات باید قرارداهای تأمین متناسب با اتهام انتسابی صادر کنند و در این راستا محاکم نیز با حساسیت ویژه آرای قضایی صادر نمایند تا عدالت به درستی اجرا شود .

رئیس کل دادگستری استان کردستان خطاب به قضات دادسرا و محاکم سنندج بر لزوم رعایت سرعت و دقت در رسیدگی به پرونده های قضایی تاکید کرد و خاطر نشان ساخت : کاهش موجودی پرونده های شعب و همچنین

سنندج–اسحاق دولتپاری: با حضور رئیس کل دادگستری استان کردستان ، رئیس کل محاکم عمومی و انقلاب سنندج ، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان و قضات دادگاه بدوی و دادسرای مرکز استان ، نشستی با موضوع چالش ها و راهکارهای ارتقای کمی و کیفی دادرسی های قضایی با محوریت برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۳ در سالن اجتماعات اداره کل دادگستری استان برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کردستان ، حجت الاسلام والمسلمین حسینی در نشست با قضات دادگاه بدوی و دادسرای مرکز استان کردستان، اظهار داشت : قضات و کارکنان اداری دادگستری در خدمت رسانی در برابر خداندن متعال و مردم مسئولیت شریعی دارند.

در ابتدای این جلسه حجت الاسلام حسینی بر لزوم دقت در نگارش آرای قضایی با زبان عامه فهم توسط قضات تاکید کرد و بیان داشت : ارتقای معلومات قضایی قضات با تکیه بر مطالعه و آموزش ، توجه به ادله و مستندات موجود در پرونده ها در کنار مشورت با همکاران قضایی قبل از صدور احکام ، موجبات اتقان آرای قضایی را بدنبال خواهد داشت .

### اهتزاز پرچم

### ۴۰ متری

### ایران در

### شهرعالشهر



## راه‌یابی توانخواه کردستانی به مرحله کشوری

### جشنواره طعم امید ۳

سنندج–سارا فیضی: معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان از راه‌یابی اسرا امجدیان توانخواه کردستانی به مرحله کشوری جشنواره طعم امید ۳ خبر داد.

گردشگری و صنایع‌دستی کردستان؛ آرمان وطن‌دوست دراین‌باره گفت: جشنواره طبخ غذا با عنوان طعم امید که با حضور ۱۳ نفر از آشپزهای ۵ استان غرب کشور در حوزه معلولین جسمی و حرکتی، نابینا و کم بینا و معلولین سندروم داون در استان کرمانشاه برگزار شد، اسرا امجدیان در بخش معلولین جسمی و حرکتی از کردستان، مریم مرادی در بخش نابینایان از کرمانشاه و سجاد اکبری توادر در بخش سندروم داون از لرستان به عنوان نفرات برگزیده انتخاب و به مرحله کشوری راه پیدا کردند.

معاون گردشگری کردستان اظهار کرد: ترویج غذاهای سنتی و فرهنگ خوراک بومی، کمک به معرفی توانمندی‌های افراد دارای معلولیت در حوزه اشتغال گردشگری و مناسب‌سازی و لزوم توجه بیشتر تأسیسات و اماکن گردشگری برای دسترس‌پذیر شدن این افراد از جمله اهداف برگزاری این جشنواره بود.

## شهرستان

### خبر

### خبر

### خبر

یزد–سید محمد جواد عرفان فر: مدیرکل تعزیرات حکومتی یزد از جریمه ۳۰ میلیارد و ۱۰۱ میلیون ریالی قاچاقچی نفتگاز خبر داد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، سیدمحمدمهدی مهاجریان گفت: شعبه اول بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان مه‌ریز به پرونده حمل ۲۳ هزار و ۳۰۰ لیتر نفتگاز خارج از ضوابط تعیینی دولت به ارزش ۱۰ میلیارد و ۳۳ میلیون ریال رسیدگی کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی تعزیرات حکومتی یزد افزود: شعبه با بررسی مدارک موجود در پرونده و به دلیل ارائه نشدن اسناد و مدارک قانونی پیرامون حمل سوخت ابرانه ای، تخلف را محرز و علاوه بر ضبط سوخت کشف شده، متخلف را به پرداخت ۲۰ میلیارد و ۶۷ میلیون ریال جزای نقدی معادل ۲ برابر ارزش تخلف محکوم کرد.

مهاجریان گفت: شعبه همچنین به دلیل بیشتر بودن ارزش خودرو از سوخت کشف شده، ۱۰ میلیارد و ۳۳ میلیون ریال معادل ارزش تخلف به جریمه اضافه و متخلف را در مجموع به پرداخت ۳۰ میلیارد و ۱۰۱ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی یزد افزود: مأموران پلیس امنیت اقتصادی هنگام بازرسی خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، این میزان سوخت را از یک دستگاه کامیون کشف و گزارش آن را برای رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی مه‌ریز ارسال کردند.

### خبر

### در جمع اعضای اتحادیه‌های صادرکنندگان فرش دستباف کشور صورت گرفت؛

## انتقاد استاندار آذربایجان شرقی از شرایط کنونی مرکز ملی فرش ایران

و ظرفیت های این هنر ایرانی دانست و با ذکر اینکه این محصول دستان هنرمندان کشور در کل جهان خواهان دارد، یادآور شد: فرش برخلاف سایر محصولات صنعتی و فناوری ایرانی که توان رقابت تولیدات داخلی با مشابه های خارجی بسیار پایین است، به دلیل مهارت ویژه بافندگان در کشور و جهان مشتریان دایمی دارد که نباید این فرصت از دست برود.

سرمست حمایت از صنایع دستی همچون فرش را از ضرورت های بسیار مهم کنونی بخش اقتصاد و حوزه صادرات غیرنفتی دانست و گفت: باید توجه داشت که متولیان نه با نگرش های صرف تولید، کالای مصرفی، اقتصاد و اشتغال بلکه باید بر اساس هنر بی نظیر آن و زیبایی های منحصر به فردش تغییر نگرش دهند.

وی با اشاره به اینکه ایران زمین با هنرمندان خود در طول تاریخ شناخته شده است، یادآور شد: نگرش های اقتصادی و مصرفی به فرش دستباف ایران و آذربایجان درست نیست و باید نگاهی هنرمندانه به این محصول ایرانی داشته باشیم.

### خبر